
±g"d
7-0000272603""""'"

mvILOUVA o zřízení věcného břemene č.: JH-014330077828/001-FIA

Město Humpolec
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsána:
zastoupena:

číslo účtu:
vlastnický podíl:

(dále jen ,,Povinná")
na straně jedné
a
EG.D, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zapsána:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,Oprávněná")
na straně druhé

Horní náměstí 300, Humpolec, 396 01 Humpolec
00248266
CZ00248266

Mgr. Alena Štěrbová, starostka města
lng.Petr Machek, místostarosta města

1/1

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
280 85 400
CZ280 85 400
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
B., vložka 8477
Ivana Baselová, Manažer věcných břemen na základě pověřeni ze dne 18. 1. 2021
Komerční banka, a.s.
27-9426120297/0100

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene
Č.: JH-O14330077828/001-FIA (dále jen ,,SMLOUVA")

k provedení (v souladu S) ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění,
a §1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČLÁNEK I. - ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném licenci.
Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé
provozováni, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto
věcného břemene je ze strany Oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této
povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, že je jediným a výlučným vlastníkem

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických: Ivana Baselová - "420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy.' lva Vávrů - 607184379

JH-1030O40568/14330077828/®1-FIA

1/5

7-0000272603



· pozemku parc.Č. 474/5, 483/24 v katastrálním území Humpolec, obec Humpolec, okres Pelhřimov
(dále jen ,,Pozemek"). Katastrální úřad pro VysoČinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov eviduje
předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrálni území Humpolec.

1.3. Pozemek se nachází na území vymezeném licenci, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu.
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňujÍcÍ zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3
písm. e) energetického zákona na Pozemku zařízenI distribuční soustavy.

1.4. Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
nejedná se tak o součást pozemku.

ČLÁNEK II. - PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je zřIzení a vymezení věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona a
to jako osobní služebnost ve prospěch PDS dle tohoto zákona (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah
věcného břemene je specifikován v článku Ill. této Smlouvy na Pozemku ve prospěch Oprávněné v
rozsahu uvedeném ve Smlouvě a vyplývajíckn z příslušných ustanovení energetického zákona.

ČLÁNEK III. - SPECIFIKACE VĚCNÉHO BŘEMENE

3.1. Smluvnistrany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Pozemku, zřizuje k Pozemku ve prospěch Oprávněné
právo věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu
je blíže uveden v příslušných ustanovení energetického zákona.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemku přechází i práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z věcného břemene na nabyvatele Pozemku.

3.3. Oprávněná je vlastníkem a provozovatelem stavby,,Humpolec, ZTV 36RD, Kovář - kabel NN". Smluvní
strany se za účelem urMstěni distribuční soustavy -
474/5 - kabelový pilIř; kabelové vedení NN; uzemnění
483/24 - kabelové vedeni NN
(dále jen ,,distribučnísoustava") na Pozemku a za účelem jejího provozovánjdohod|y na zřÍzenívěcného

břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na Pozemku .
Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstraněni.

3.4. Rozsah věcného břemene vymezuje:

· Geometrický plán č.: 4405-1133/2021 zhotovený firmou Fiera a.s., který ověřil(a) Ing. jiří Dušek
dne 20.12.2021 pod č.: 2103A/2021 a za Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště
Pelhřimov potvrdil(a) Marie Nováková dne 31.12.2021 pod č.: PGP-1688/2021-304

citovaný geometrický plán je přAohou a nedílnou součásti této Smlouvy.

3.5. Povinná z věcného břemene bere na vědomí, Že distribuční soustava je chráněna ochrannými pásmy dle
energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištěni spolehlivého provozu distribuční soustavy a k
ochraně Života, zdraví a majetku osob.

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických: Ivana Baselová - "420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy: lva Vávrů - 607184379

JH-1030040568/14330077828/001-F1A

2/5



3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a
energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti distribuční soustavy a
omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.7. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

ČLÁNEK IV. - DALŠÍ PRÁVA

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která ji, jako pos, vznikem
věcného břemene dle této Smlouvy přÍsĹUšÍ ze zákona a to z ustanovení § 25 odst. 3 pÍsm. f) a g)
energetického zákona, především pak:

· vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti s realizaci práv vyp|ývajÍcÍch jí z věcného břemene
podle odst. 3.3. článku Ill. této Smlouvy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění popsaných shora postupovat coby POS striktně ve smyslu §
25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na Pozemek ji bezprostředně
oznámit. Po skončení prací je povinna uvést Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s
ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajÍcÍho předchozímu účelu nebo užÍváni
Pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstraněni nebo okleštěni
stromoví je povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

článek V. - Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. jednorázová náhrada za zřIzeni věcného břemene se sjednává ve výši 34 500,00 kč {slovy:
třicetčtyřitisIcepětset korun českých ).

K této částce bude připočítána platná sazba DPH.

5.3. Jednorázová úplata, která odpovídá hodnotě zřizovaného práva, bude Povinné uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury vystavené Povinnou s terminem splatnosti min. 21 dnů od doručení
vyrozuměni o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této Smlouvy.
Daňový doklad - faktura musí být vystavena na fakturačníspolečnost: EG.D, a.s.
Povinná poznámka - uvedeni čísla smlouvy na daňovém dokladu (faktuře):
Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D číslo JH-014330077828/001-FIA
Daňový doklad - faktura bude zaslána na adresu: EGD electronic invoice, P.O.BOx 13, Praha 225 13,
nebo elektronicky na e-mail: faktury@egd.cz.

článek VI. - Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájeni řIzenI o zápisu práva věcného břemene zřizovanému
touto Smlouvou k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán přIslušnému katastrálnímu úřadu

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických: Ivana Baselová - +420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy: lva Vávrů - 607184379

JH-1030040568/1433®77828/®1-FIA

3/5



Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru
nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do
veřejného seznamu (katastr nemovitosti). Právni účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis
došel přIslušnému katastrálnímu úřadu.

r rčlánek VII. - Doložka dle zakona o obcich

7.1. Povinná z věcného břemene prohlašuje, že tato Smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením §41 odst.
2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích v platném znění.

7.2. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno radou města usnesením č ze dne

ČLÁNEK VIII. - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1. Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrálni úřad vyzve účastníky k odstranění případných
nedostatků návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě které má být právo
zapsáno, vyvinou.potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě.

8.2. V případě, že příslušný katastrální úřad v řIzenI o povolení vkladu řIzeni zastaví či zamítne, Smluvní strany
se zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30 - ti kalendářních dni ode dne doručení rozhodnutí katastrálního
úřadu o zastaveni či zamÍtnutÍ vkladu oběma SmluvnIm stranám novou Smlouvu s totožným obsahem
za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolení
vkladu práva dle této smlouvy, bude-li to možné.

8.3. Oprávněná je povinna (prostřednictvím mandatáře) doručit kopii návrhu na zahájeni řIzeni o povoleni
vkladu práva do KN s vyznačením data přijetí (podání) na KP KÚ (nebo jiného dokladu o doručení -
doručenky) do 5-ti pracovních dnů na adresu Povinné ode dne podání na katastrálním úřadě. Smluvní
strany si mohou smluvně dohodnout i jiný (alternativní) způsob doručení návrhu na zahájeni řízenI,
například faxem, mailem apod.

r Očlánek IX. - Ochrana osobnich udaju:

9.1. V tomto článku jsou uvedeny základni informace o zpracováni osobních údajů zástupců Povinné
Oprávněnou. Podrobné informace jsou dostupné na www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

9.2. Oprávněná bude zpracovávat osobní údaje zástupce Povinné na základě svého oprávněného zájmu pro
účely přípravy, uzavření a plnění této Smlouvy, vnitřní evidence a kontroly, ochrany právních nároků a
provozních potřeb. Proti takovému zpracováni má zástupce Povinné právo pQdat námitku.

9.3. Podpisem této Smlouvy zástupce Povinné potvrzuje, že se seznámil s informacemi uvedenými v tomto
článku a dalšími informacemi o zpracování osobních údajů dostupnými na www.egd.cz v sekci Ochrana
osobních údajů, a to včetně práv, které Povinné a jejím zástupcům náleží.

Kontakty ve věci smlouvy o VB:
- ve věcech technických: Ivana Baselová - "420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy: Iva Vávrů - 607184379

JH-1030040568/14330077828/001-FlA

4/5



ČLÁNEK X. - ŽÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření.

10.2. Smlouva a právní vztahy z njvyplývajÍcÍ se řidI právním řádem České republiky.

10.3. Na právní vztahy vyp|ývajÍcÍ nebo souvisejicI s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně
výslovně neupravené se přiměřeně uplatni ustanovení občanského zákoníku.

10.4. Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o zápisu věcného břemene do katastru
nemovitosti.

10.5. Smluvní strany proh|ašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni,
pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany
prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejich náležitostech a neexistují
náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

Povinná Oprávněná

V(ve) , dne

Město Humpolec
Mgr. Alena Štěrbová, starostka města

,30, 03, 2023

EG.D, a.s.
Ivana Baselová
Manažer věcných břemen, na základě pověřeni ze
dne 18. 1. 2021

V{ve) , dne

056

eg·d
EG6D, as.LidlckQ 1873/30, Čoín6 POW, GCI? (JO Brno

Město Humpolec
lng.Petr Machek, místostarosta města

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických.'

- na zhotovitele smlouvy:

jH-1030040568/14330077828/001-F|A

Ivana Baselová - "420 734 430 503
lva Vávrů - 607184379 5/5



r
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV1TOSTĹ

, Dosavadní stav Nový stav
ičenl výměra parcety Druh pozemku Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
'mku pozemku určení Díl ptecházl z pozemku Čislo lisiu Výměra dflu Označení
:Ís|em ZpŮsob využití parč. číslem Způsob výUžilÍ Způsob využůi výrMr označeného v vkstnictví dáu

ha , m2 ha i m2 katastru l dhvéjšf poz. : 2
ľ nemavilosľi evidenci

ha Q m

474/4 ' I I I 474/4 2909 ' '
Ĺl l ľ

474/5 ' : : 474/5 4825 : ,
474/8 ' : : : 474/8 387 : ,
474/9 , : : 474/9 387 : :

474/10 : : 474/10 387 ) :
474/12 ' : : 474/12 5640 ) :

l

474/14 ' : 474/14 5642 : Í
474/16 ' i : 474/16 387 : l
474/18 : : 474/18 5646 : :

Ó474/20 l I ľ 474/20 5648 : :
I I

474/21 : : 474/21 5781 : :
474/22 ,' Í : 474/22 5650 :
474/23 , l l 474/23 5651 : :
474/24 : ' : : 474/24 5652 : :

l l474/25 : I I 474/25 387 : :
Ĺ474/27 : : : 474/27 5655 J I

474/29 : : : : 474/29 5657 i
:

474/31 ) : : : 474/31 387 : :
474/32 : : : 474/32 387 : :
474/33 : : : : 474/33 387 : :

l l I l
474/34 ' ' ' 474/34 5665 I l

J l ľ j

474/35 : : : 474/35 5661 : :
474/37 : ,' : : 474/37 5664 : :
474/38 l ' : : 474/38 5663 : :
483/19 ,: : ) : 483/19 387 : :
483/24 : ' : i 483/24 4825 : :
483/28 : ' : : 483/28 10001 i l
483/30 : : : : 483/30 5677 : :

J483/31 i : ' ' 483/31 5676 : :
l483/32 : , ) Í 483/32 5675 : :

483/33 , , : 483/33 387 : :
486/1 : , : : 486/1 10001 : :

2594/1 , , : l 2594/1 10001 : :
m -. .L. . . Y _ _ L L. _ L. Y _ __ _ _ _ _]1 _ _ _ _ I _

urun vecneno oremene: aie snowy
Oprávněný: dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN G·om·črický plén ověřil úkdněoprávněný zeměměřický 1nžcný·: Sčejoopis ověřil Úředně opráměný .eměměňcký Inženýr:

pro Jméno, př(jmeM: . Jméno, pKjmcní:Ing. Jiří Dusek Ing. Přemysl Marek
vymezení rozsahu věcného břemene Číslo poloZk;y sezmmu Úředně oprávněných ČÍslo !K)ložky ¢C7nämn ňtrdM h

k části pozemku ·emčmétických inženýrů: 1751/98 ·cméméHckých inženýrů: 2501/10

""' 20. prosince 2021 C'"o' 2103 N2021 "·' 12. 09. 2022 Číslo: K 637/2022
Nákži(os[mi presncM odpovídá pMvnľm pŕedpisôm. Tento mjnopis ®pov1dá plánu v ekhronické podobe ubZcWmu

v dokumentaci k&laslrálnÍbo úřadu.
Vyhotovitel: Fiera a.s. Úřod souhksí s očíslwóním pared. OvěŕeM stejnopkm geometrickébo plánu v llstlnné podobě.

Mládežnická 146/lV
377 01 J|ndřichljv Hradec přemysŕm> .

Číslo plánu: 4405-1133/2021 ¢> 'uN:,' ,
Okres: Pelhřimov KÚ pro Vysočinu eS' -----·..-...-... .

KP Pelhřimov ggObec: Humpolec Marie Nováková
PGP-l688/2021-304 " N y> \třvj' j . lKat. území: Humpolec ;i";

)

e2021.12.3109:38:31CET " ?) ' . ;' l É °
Mapový list: Humpolec 3-6/13, 31 (DKM) %, \4,, <m ,,a' ,?
Dosacadn(m vIasmíkům pozcmků byla rx)skylnuta možňosl 'g "" Ť C\ " ""
seznámit sc v lérCnu s průWhem naMm'aných nových hranic, L""ĺe h l 'FP · Cl
které byly nznačeny pkdepsmým způsobcm: ný Z e m

nestabilizováno



,l

seznam souřadnic (S-JTSK)
7q bodu souřadnice pro zápis do kn

Y X Kód Kv. Poznámka

3969-5 684742.70 1112858.66 3 věcné břemeno
969-11 684723.16 1112839.50 3 věcné břemeno;969-13 684698.70 1112815.53 3 věcnf bČemeno

3969-15 684674.25 1112791.55 3 věcné bremeno
3969-16 684662.02 1112779.57 3 věcné břemeno
3969-17 684649.80 1112767.58 3 věcné břemeno
3969-46 684632.32 1112817.47 3 věcné břemeno

T 3969-47 684642.93 1112847.63 3 věcné břemeno
' 3969-53 684660.51 1112874.16 3 věcné břemeno

3969-68 684686.50 1112933.58 3 věcné břemeno
3969-117 684648.43 1112859.76 3 věcné břemeno
3969-125 684631.83 1112815.84 3 věcné břemeno

4152-2 684646.02 1112828.41 3 věcné břemeno
1 684715.22 1112704.98 3 věcné břemeno
2 684715.76 1112704.51 4 věcné břemeno

' 3 684715.44 1112704.13 4 věcné břemeno' 4 684715.15 1112704.38 3 věcné břemeno
5 684714.80 1112704.75 3 věcné břemeno
6 684712.13 1112701.92 3 věcné břemeno
7 684712.59 1112701.68 3 věcné břemeno
8 684711.49 1112699.18 3 věcné břemeno
9 684711.95 1112698.96 3 věcné břemeno

10 684710.60 1112698.01 3 věcné břemeno
11 684710.98 1112697.67 3 věcné břemeno
12 684709.22 1112696.65 3 věcné břemeno
13 684709.52 1112696.23 3 věcné břemeno
14 684707.98 1112696.06 3 věcné břemeno
15 684708.10 1112695.56 3 věcné břemeno
16 684707.00 1112696.05 3 věcné břemeno
17 684706.92 1112695.55 3 věcné břemeno
18 684705.45 1112696.56 3 věcné břemeno
19 684705.25 1112696.10 3 věcné břemeno
20 684704.25 1112697.20 3 věcné břemeno
21 684704.01 1112696.76 3 věcné břemeno
22 684693.56 1112703.83 3 věcné břemeno
23 684693.28 1112703.41 3 věcné břemeno
24 684687.27 1112708.11 3 věcné břemeno
25 684686.97 1112707.71 3 věcné břemeno
26 684682.80 1112711.46 3 věcné břemeno
27 684682.48 1112711.08 3 věcné břemeno
28 684673.02 1112719.90 3 věcné břemeno
29 684672.68 1112719.52 3 věcné břemeno
30 684668.59 1112723.97 3 věcné břemeno
31 684668.25 1112723.59 3 věcné břemeno
32 684664.14 1112727.71 3 věcné břemeno
33 684663.78 1112727.35 3 věcné břemeno
34 684657.97 1112734.80 3 věcné břemeno
35 684657.57 1112734.48 3 věcné břemeno
36 684655.36 1112738.33 3 věcné břemeno
37 684654.97 1112738.01 3 věcné břemeno
38 684653.07 1112737.15 3 věcné břemeno
39 684654.99 1112738.67 3 věcné břemeno
40 684652.86 1112736.26 3 věcné břemeno
41 684652.54 1112736.65 3 věcné břemeno
42 684659.23 1112741.53 3 věcné břemeno
43 684658.91 1112741.91 3 věcné břemeno
44 684665.05 1112746.62 3 věcné břemeno
45 684664.51 1112746.82 3 věcné břemeno
46 684664.92 1112747.50 3 věcné břemeno
47 684664.44 1112747.30 3 věcné břemeno
48 684663.21 1112749.92 3 věcné břemeno
49 684662.84 1112749.56 3 věcné břemeno
50 684653.68 1112762.53 3 věcné břemeno
51 684649.44 1112767.23 3 věcné břemeno
52 684649.48 1112768.19 3 věcné břemeno
53 684648.84 1112768.27 3 věcné břemeno
54 684654.02 1112772.59 3 věcné břemeno
55 684653.54 1112772.82 3 věcné břemeno
56 684648.02 1112781.42 3 věcné břemeno
57 684653.94 1112773.12 3 věcnť břemeno
58 684647.60 1112781.14 3 věcne břemeno
59 684640.51 1112792.68 3 věcné břemeno

seznam souřadnic (S-JTSK)
číslo bodu souřadnice pro zápis do kn

y x icód Kv. poznámka

60 684640.35
61 684639.87
62 684640.01
63 684640.17
64 684639.46
65 684639.75
66 684639.61
67 684639.24
68 684638.82
69 684637.26
70 684636.86
71 684634.33
72 684633.89
73 684633.15
74 684632.69
75 684632.69
76 684632.19
77 684632.74
78 684632.24
79 684632.44
80 684631.94
81 684632.55
82 684632.05
83 684632.38
84 684631.91
85 684631.53
86 684631.89
87 684631.44
88 684630.97
89 684630.99
90 684630.94
91 684632.42
92 684632.72
93 684633.83
94 684635.77
95 684633.45
96 684635.31
97 684637.43
98 684636.95
99 684637.56

100 684637.26
101 684643.46
102 684637.63
103 684643.58
104 684645.85
105 684646.50
106 684637.93
107 684639.44
108 684640.51
109 684638.89
110 684639.95
111 684640.18
112 684639.68
113 684642.83
114 684642.76
115 684642.22
116 684642.45
117 684643.98
118 684643.52
119 684646.25
120 684645.79
121 684648.41
122 684647.93
123 684648.94
124 684651.79
125 684649.32
126 684651.39
127 684655.16
128 684654.78
129 684658.11
130 684657.71
131 684659.08

1112792.01 3 věcné břemeno
1112792.34 3 věcné břemeno
1112792.57 3 věcné břemeno
1112791.89 3 věcné břemeno
1112792.07 3 věcné břemeno
1112791.62 3 věcné břemeno
1112791.83 3 věcné břemeno
1112795.30 3 věcné břemeno
1112795.04 3 věcné břemeno
1112797.81 3 věcné břemeno
1112797.53 3 věcné břemeno
1112802.49 3 věcné břemeno
1112802.23 3 věcné břemeno
1112804.62 3 věcné břemeno
1112804.42 3 věcné břemeno
1112806.17 3 věcné břemeno
1112806.11 3 věcné břemeno
1112807.28 3 věcné břemeno
1112807.24 3 věcné břemeno
1112808.98 3 věcné břemeno
1112808.94 3 věcné břemeno
1112812.59 3 věcné břemeno
1112812.57 3 věcné břemeno
1112814.09 3 věcné břemeno
1112813.83 3 věcné břemeno
1112814.43 3 věcné břemeno
1112814.40 3 věcné břemeno
1112813.84 3 věcné břemeno
1112814.22 3 věcné břemeno
1112814.47 3 věcné břemeno
1112813.88 3 věcné břemeno
1112815.99 3 věcné břemeno
1112817.57 3 věcné břemeno
1112820.33 3 věcné břemeno
1112823.77 3 věcné břemeno
1112820.69 3 věcné břemeno
1112823.97 3 věcné břemeno
1112829.05 3 věcné břemeno
1112829.15 3 věcné břemeno
1112829.99 3 věcné břemeno
1112831.50 3 věcné břemeno
1112828.44 3 věcné břemeno
1112830.48 3 věcné břemeno
1112828.92 3 věcné břemeno
1112827.94 3 věcné břemeno
1112827.74 3 věcné břemeno
1112832.31 3 věcné břemeno
1112835.99 3 věcné břemeno
1112837.11 3 věcné břemeno
1112836.13 3 věcné břemeno
1112837.25 3 věcné břemeno
1112838.45 3 věcné břemeno
1112838.39 3 věcné břemeno
1112846.11 3 věcné břemeno
1112847.15 3 věcné břemeno
1112847.42 3 věcné břemeno
1112847.87 3 věcné břemeno
1112848.23 3 věcné břemeno
1112848.45 3 věcné břemeno
1112853.55 3 věcné břemeno
1112853.77 3 věcné břemeno
1112857.51 3 věcné břemeno
1112857.69 3 věcné břemeno
1112859.73 3 věcné břemeno
1112863.10 3 věcné břemeno
1112860.96 3 věcné břemeno
1112863.42 3 věcné břemeno
1112867.61 3 věcné břemeno
1112867.95 3 věcné břemeno
1112870.38 3 věcné břemeno
1112870.70 3 věcné břemeno
1112872.04 3 věcné břemeno



W

čís

132
133
134
135
136
137
138

I 139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
ISl
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

seznam souřadnic (S-JTSK)
10 bodu souřadnice pro zápis do kn

y x Kóď Kv. poznámka

684658.68 1112872.36 3
684660.66 1112873.48 3
684660.04 1112873.84 3
684659.77 1112874.26 3
684660.24 1112874.58 3
684661.37 1112873.77 3
684661.15 1112874.21 3
684668.16 1112878.05 3
684667.92 1112878.49 3
684669.66 1112878.68 3
684669.42 1112879.12 3
684676.85 1112883.88 3
684676.79 1112884.45 3
684680.37 1112877.81 3
684677.27 1112884.16 3
684680.66 1112878.32 3
684680.62 1112877.38 3
684680.92 1112878.18 3
684681.20 1112877.77 3
684680.90 1112877.57 3
684683.74 1112888.33 3
684683.50 1112888.77 3
684685.65 1112889.25 3
684685.37 1112889.67 3
684687.44 1112890.97 3
684687.12 1112891.35 3
684690.02 1112893.44 3
684690.25 1112894.03 3
684690.44 1112893.74 3
684689.83 1112893.74 3
684689.97 1112894.44 3
684689.56 1112894.17 3
684695.22 1112896.54 3
684694.96 1112896.96 3
684700.02 1112899.23 3
684699.70 1112899.63 3
684701.78 1112901.23 3
684701.36 1112901.51 3
684703.18 1112903.94 3
684702.70 1112904.10 3
684703.47 1112905.42 3
684702.97 1112905.48 3
684703.57 1112907.42 3
684703.09 1112907.72 3
684709.34 1112910.62 3
684709.21 1112911.12 3
684710.92 1112902.62 3
684709.76 1112911.08 3
684711.40 1112902.74 3
684712.05 1112898.78 3
684712.53 1112898.94 3
684713.66 1112894.68 3
684714.10 1112894.90 3
684715.37 1112892.02 3
684715.77 1112892.32 3
684720.93 1112885.17 3
684721.29 1112885.51 3
684723.23 1112883.01 3
684723.65 1112883.29 3
684723.40 1112882.57 3
684723.84 1112882.83 3
684724.69 1112881.10 3
684725.13 1112881.36 3
684725.32 1112879.42 3
684725.72 1112879.80 3
684725.69 1112879.27 3
684726.25 1112880.04 3
684726.56 1112879.64 3
684726.18 1112879.33 3
684726.95 1112879.94 3
684726.64 1112880.34 3

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

Seznam souřadnic (S-JTSK)
číslo bodu souřadnice pro zápis do KN

y X Kód Kv. poznámka

203 684726.80 1112880.14 3
204 684725.78 1112878.50 3
205 684726.26 1112878.68 3
206 684730.66 1112871.67 3
207 684731.06 1112871.97 3
208 684734.53 1112866.93 3
209 684734.91 1112867.27 3
210 684736.74 1112864.69 3
211 684737.12 1112865.03 3
212 684740.09 1112860.58 3
213 684740.47 1112860.90 3
214 684741.61 1112858.91 3
215 684742.12 1112859.09 3
216 684742.37 1112858.33 3
217 684741.99 1112858.58 3
218 684742.72 1112857.98 3
219 684743.08 1112858.33 3
220 684737.63 1112855.19 3
221 684737.99 1112854.83 3
222 684732.03 1112849.33 3
223 684732.37 1112848.95 3
224 684729.48 1112847.37 3
225 684729.86 1112847.03 3
226 684728.52 1112845.80 3
227 684728.92 1112845.48 3
228 684722.38 1112839.85 3
229 684722.95 1112839.70 3
230 684722.82 1112839.16 3
231 684722.56 1112839.34 3
232 684723.12 1112838.76 3
233 684723.47 1112839.10 3
234 684720.95 1112838.63 3
235 684721.23 1112838.21 3
236 684720.21 1112838.57 3
237 684719.36 1112839.03 3
238 684720.34 1112837.93 3
239 684719.08 1112838.61 3
240 684715.03 1112842.74 3
241 684714.66 1112842.37 3
242 684714.59 1112843.17 3
243 684714.23 1112842.82 3
244 684714.50 1112843.09 3
245 684719.51 1112836.94 3
246 684719.85 1112836.56 3
247 684716.98 1112835.14 3
248 684717.34 1112834.78 3
249 684715.85 1112833.53 3
250 684716.23 1112833.19 3
251 684713.70 1112831.60 3
252 684714.04 1112831.24 3
253 684704.43 1112822.53 3
254 684704.81 1112822.19 3
255 684703.10 1112820.77 3
256 684703.48 1112820.43 3
257 684698.59 1112815.68 3
258 684698.34 1112815.18 3
259 684698.16 1112815.26 3
260 684698.65 1112814.78 3
261 684699.01 1112815.13 3
262 684696.36 1112814.21 3
263 684696.68 1112813.81 3
264 684695.54 1112813.69 3
265 684695.76 1112813.23 3
266 684694.80 1112813.85 3
267 684695.16 1112813.26 3
268 684694.58 1112813.39 3
269 684689.63 1112817.84 3
270 684689.27 1112817.48 3
271 684689.25 1112818.22 3
272 684688.89 1112817.87 3
273 684689.13 1112818.11 3

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno



r

,l

seznam souřadnic (S-JTSK)
l číslo bodu souřadnice pro zápis do kn

y x Kód Kv. poznámka

l 274 684694.37 1112812.23 3 věcné břemeno275 684694.73 1112811.87 3 věcné břemeno
' 276 684692.86 1112811.07 3 věcné břemeno

277 684693.22 1112810.71 3 věcné břemeno
278 684691.77 1112809.69 3 věcné břemeno
279 684692.15 1112809.35 3 věcné břemeno
280 684681.56 1112799.81 3 věcné břemeno

l 281 684681.88 1112799.43 3 věcné břemeno
282 684680.22 1112798.81 3 věcné břemeno
283 684680.60 1112798.47 3 věcné břemeno
284 684679.43 1112797.54 3 věcné břemeno
285 684679.83 1112797.22 3 věcné břemeno
286 684674.23 1112791.68 3 věcné břemeno
287 684673.89 1112791.20 3 věcné břemeno
288 684673.83 1112791.28 3 věcné břemeno
289 684674.18 1112790.83 3 věcné břemeno
290 684674.57 1112791.13 3 věcné břemeno
291 684670.54 1112788.72 3 věcné břemeno
292 684670.84 1112788.32 3 věcné břemeno
293 684668.84 1112787.83 3 věcné břemeno
294 684669.16 1112787.43 3 věcné břemeno
295 684666.72 1112785.25 3 věcné břemeno
296 684667.10 1112784.91 3 věcné břemeno
297 684656.20 1112774.40 3 věcné břemeno
298 684656.12 1112773.78 3 věcné břemeno
299 684709.19 1112912.63 3 věcné břemeno
300 684708.69 1112912.55 3 věcné břemeno
301 684709.24 1112913.60 3 věcné břemeno
302 684708.74 1112913.68 3 věcné břemeno
303 684710.59 1112914.05 3 věcné břemeno
304 684709.45 1112913.67 3 věcné břemeno
305 684709.13 1112914.08 3 věcné břemeno
306 684710.35 1112914.49 3 věcné břemeno
307 684716.86 1112918.92 3 věcné břemeno
308 684716.56 1112919.32 3 věcné břemeno
309 684720.24 1112921.37 3 věcné břemeno
310 684719.92 1112921.77 3 věcné břemeno
311 684722.93 1112923.69 3 věcné břemeno
312 684722.62 1112924.09 3 věcné břemeno
313 684723.56 1112924.99 3 věcné břemeno
314 684723.48 1112924.17 3 věcné břemeno
315 684723.00 1112924.41 3 věcné břemeno
316 684723.04 1112924.91 3 věcné břemeno
317 684723.11 1112925.97 3 věcné břemeno
318 684722.68 1112925.71 3 věcné břemeno
319 684720.28 1112929.63 3 věcné břemeno
320 684719.90 1112929.31 3 věcné břemeno
321 684715.15 1112935.65 3 věcné břemeno
322 684715.05 1112934.99 3 věcné břemeno
323 684714.21 1112935.02 3 věcné břemeno
324 684714.51 1112934.62 3 věcné břemeno
325 684704.98 1112918.12 3 věcné břemeno
326 684704.62 1112917.76 3 věcné břemeno
327 684698.64 1112924.69 3 věcné břemeno
328 684698.30 1112924.33 3 věcné břemeno
329 684697.46 1112925.71 8 věcné břemeno
330 684697.05 1112925.40 8 věcné břemeno
331 684693.01 1112928.29 3 věcné břemeno
332 684696.54 1112926.50 3 věcné břemeno
333 684696.26 1112926.08 3 věcné břemeno
334 684692.75 1112927.85 3 věcné břemeno
335 684688.36 1112931.50 3 věcné břemeno
336 684688.06 1112931.10 3 věcné břemeno
337 684686.26 1112933.19 3 věcné břemeno
338 684685.77 1112932.94 3 věcné břemeno
339 684685.84 1112933.49 3 věcné břemeno
340 684686.09 1112933.86 3 věcné břemeno
341 684686.37 1112934.28 3 věcné břemeno
342 684686.78 1112933.99 8 věcné břemeno
343 684679.52 1112937.72 3 věcné břemeno
344 684679.24 1112937.30 3 věcné břemeno

seznam souřadnic (S-JTSK)
číslo bodu souřadnice pro zápis do kn

y x Kód Kv. poznámka

345 684667.97 1112946.01 3
346 684667.73 1112945.57 3
347 684667.05 1112946.41 3
348 684666.79 1112945.97 3
349 684664.17 1112948.59 3
350 684663.62 1112948.38 3
351 684664.32 1112948.81 3
352 684663.70 1112948.94 3
353 684663.83 1112949.14 3
354 684664.11 1112949.56 3
355 684664.60 1112949.22 3
356 684664.39 1112949.36 8
357 684660.40 1112951.34 3
358 684660.12 1112950.92 3
359 684653.59 1112955.64 3
360 684653.31 1112955.22 3
361 684645.93 1112961.02 3
362 684645.65 1112960.60 3
363 684641.71 1112963.80 3
364 684641.13 1112963.58 3
365 684642.02 1112964.12 3
366 684641.20 1112964.14 3
367 684641.52 1112964.46 3
368 684642.31 1112964.53 3
369 684641.81 1112964.87 3
370 684642.01 1112964.73 8
371 684633.71 1112969.44 3
372 684633.43 1112969.02 3
373 684629.60 1112972.27 3
374 684629.30 1112971.87 3
375 684626.51 1112974.91 3
376 684626.86 1112974.16 3
377 684626.46 1112973.82 3
378 684625.99 1112974.85 3
379 684626.99 1112976.86 3
380 684626.53 1112977.04 3
381 684628.67 1112979.81 3
382 684628.25 1112980.07 3
383 684630.16 1112982.00 3
384 684629.76 1112982.30 3
385 684635.38 1112988.95 3
386 684635.00 1112989.27 3
387 684638.54 1112992.59 3
388 684638.16 1112992.91 3
389 684641.85 1112996.78 3
390 684641.41 1112997.02 3
391 684642.42 1112998.39 3
392 684641.98 1112998.65 3
393 684646.16 1113002.42 3
394 684645.82 1113002.78 3
395 684649.05 1113004.96 3
396 684648.71 1113005.32 3
397 684652.83 1113008.79 3
398 684652.49 1113009.15 3
399 684656.26 1113011.94 3
400 684655.90 1113012.30 3
401 684660.69 1113016.88 3
402 684660.21 1113017.09 3
403 684663.35 1113021.40 3
404 684661.10 1113017.57 3
405 684662.93 1113021.68 3
406 684664.47 1113022.77 3
407 684664.25 1113023:31 3
408 684666.36 1113021.01 3
409 684664.80 1113023.14 3
410 684666.70 1113021.37 3
411 684667.39 1113025.68 3
412 684667.17 1113026.18 3
413 684667.57 1113025.69 3
414 684667.89 1113026.21 3
415 684667.97 1113026.10 3

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno



l
,,l

,l' ( list č. 1 )

l

l'

11

ll

472/4

472/5

g Sp ý

šEj' YL= "Ĺ)'
7

6

%
1136 '© g " ž=m

"",jž0'

CL
cb,,

474/4 25

2' "E4~"b,

Y2

1

2
j (A4)

_5 3
6 -

4
7 8

g '
' 10

11



("list č. F)
.27

472/6

=
xa

It'""SA
453/2==

¶
. If

C, 472/8r ,

33

32

'ť!,
2546/1

34

a474/4

=#'""

Ĺ,fÉ,,
49

48

474/20

,,,,,,

"Zt

—\@,/J/Í
=,-a

=Ý-
50



"=,
50

( list č. 3 )

'6TD 474/20

r y)
51

3%9-17 Y,
m 52
e 53
,±7"

Ľ:?"

474/19 ("' 2'4<298 < 57

297

'Y—j, , 474/21

56

7

U"" )tí^
474/5

":'jí

474/22

":3
ý',';,

""" j:;

'JÉ

,,,,,,

ú

?$

9?É7-:69-46 4 7 4 l 24

&";,/s



\
ES

" g""""" 4 7 4 /24. f

474/38 " 95
l

j ¢y

94
¢1\

96

El

c' --&"" .im E7
N ,:" §97 ,g

f
i®" "

!e"° 4;64

,,,,,, Ze$
íj'm"" 474/25

k'

ji

474/5 F
4252 mk

Ĺ)j8;š" ""

,L- y'

A'
P

' _ T

4377

474/26

iSi?
" " L69-117

Lg¢ý

°"E7
g126

4266

mÉy

/"\ (listč 4)



fist Č. 5 )

,"'l

l 4320
,l

l
l

l

474/19

· ,S'4316

'=\'S'

,,g,, d 'mS'

"M"
3969- °^"Y

~""
C 7

&sy'
474/17 Á)-'

)

,

sjjí jS"

2äj

474/5

Gj

Á="

474/16
279

A'""'

gm ,q, 474/37

yí::,i;'

474/34



.-"E, "'
4314

474/16

,9'X
,,r =9

r 27..,
,,l '7yj

l
,,,-'" 4313 1,

,.l'"""'""

.-'-" '¥,l

.l'"

l"' S e'
474/"

'e ,qC,

?53

g"
"" ,;ď"

,,,,,,^7

474/14 AŠ"
"7

Ay "'
,,:"9ý" 474/5

.sšM- b4, 4286
1'6 ,Z' ",Sj

)"""

j"sf :

:7',:?
© °i::;y

474/32

,&,

'r

Ĺy222 4276
7

474/31



" "Ť9"
227

'M6

É7y'22 4276
r' .

' ,,4,,2 g"

474/31
AŠ"

"?20

e;ýj"

'\
""" """zá;,

"=ä
'= 474/5
>0>,

\A
4'4/'0 & í,,

j

"Yi
=,,

(b
474/9 @;ě""'

9B3
e.

t'\

~E\",
ÉŇJ"
" PA

' 181

"' 'a
_— >új C3

ůj =
CTí

IBO



474/35

4322

,,,,,, 'é í

"%
ä ¢1M,_AŠ'f"" 474/28

474/31

""' = ,JÄÝ

,,, "'-j'{®í'

u
i® '?' ,l {J' 4268

474/29

í- Ľ':Š

, EIS, '6L=

, e" P"' \á"'

a 4269
E's ·B "% 47230

19É\"' čti"

)°4 :
7\ (list č. 8 )

An, . < : .í
—,K' p 4247

179 177
_S"Um



\j á'%""" ""
42"47

179\ 177

éí

m >302

,,,,, ,M_ "=a, a S
Q'í> 474/30 ŕ\
Ma 326 474/5 ( list č. 9 )

b+"
3,

,&,~'" 474/7

't m%,
"' " "" 483/25

.%:a' 1689 ""»N
=

' 320 331 "r--""

"'

Y>Éj ""'

'W Vy h ,%,>

483/34 4¢,

%s=>,
" 344

% ,,, ,,

l 486/2

484/1

483/33
<\

S'\ 483/26

'"r734

483/32 345r, " á,,';

"i



"ml "Cm

:

m

""" '°'

%,
@% 483/25

==

Yk 483/24

483/31 Yěm
"' 483/20

36 "L,,

"%:

483/30 ==
~K

372

371 " K

483:28

,m483/26

379
380

g
483/19 3Bf

,83

%2
////^\

,N



l

483/19 3B',Ĺ

Y ,,,,
žĹ, ,,jí?

A":
,,S' "g

483/26 389

,,,:,,

393

483/27
'% "

396

¢ý,j

397

íj

,C,

Sb\ =, 2432 2

,J" , )

'D'='y 3633
f),, ° :j;;J"

9% ¢':y
<j';j"" """

1015/1

(listč11) Í)



'\, '"A
\,

-4368 -3665
Cp 1 čp.159 '

" 474/20 477/1
474/4

" , 7 481/4

474/21 ,, A_4/19

6 "
-4316 rn
Cp 19 p -4369

čp.1 -293
U474/H3 b

0 474/22 481/1 -4303

14p!115 ,P ¶i

í čp.156

C) á74/17 -4335 l
Cp 19

Q.
-4314 dP 474/38
C·p.194 dP b 474/23

474/16 'P" -43360 čp.1951

-4313 J: 474/37 " -4289
čp.194 q -4288 Cp 19

474/15 D K9 čp.1952 D

-4285 D'P lčp.194 46
-437

474/14 R 474/34 -4264 483/2Čp.193P -4286
,4284 4P · čp.1953 474/36 474/24
cp.194 ^% " Ô 474/25

474/13 0 47¢/39 4252 :
0 474/32 "p 1950 483/14

-4283 0 -4276 -4265
čp.19 0 Cp 1954 Cp 193

474/12 -437 D
0 D

474/35 "-4251 -4287 l
-4321čp-I 474/11 čp.1955 Cp 1949 -4266

'6 474/40 Cp 193 483/12
474/26

'6 -4322 ,L -22
~

474/10 474/31 Cp-1948 474/33 0>K -4267Čp.192
474/27 -3637

¶Ĺ6 '"'
% -4268 -892474/29 čp.19 čp.828

,t
,P 474/28 483/3

474/9 0 -4269
492/5 0 " čp.1

qa%

. "\ ,424,8/3 % cp.1
l 'Z474/3(1 a

l' ,474i. \ 483/8 , V '

-4009 \ 47c J lčp.1801 A

-1689 l \, '\

l "'\ 4v% """ ""cp.167
"",. 483/34 ,"M 483/25 l qS l

\ 483!33 "% .., ' l
489/3 "\. " . ' . '

484/¶ "'"< : ,?"" 483/21 ,, ,// \\ě Q924 483/32 "" %

" """ l -. ""'s%%^ ·
.4300 · ' -.. ,., l "- "\, 7: .1923 483/31 ., ., ä! -- . """' """ \/

.4299
" .1922 483.'30

4298483/17 483/26 é .1921 " 3532/6

483/19

\

-4023
.182

358

-3513 483/27

-1019/3
a. \ Čp.643 -1C

3503 Y \
3633


